UBND HUYỆN EA SÚP

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT

V/v triển khai thực hiện Thông

tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày

03/6/2024 của Bộ GDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea Súp, ngày         tháng 8 năm 2024

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường học trực thuộc UBND huyện.

Thực hiện Công văn số 1210/SGDĐT-KHTC ngày 30/7/2024 của Sở

GDĐT về việc triển khai thực hiện Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày

03/6/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu

Hiệu trưởng các đơn vị triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Quán triệt, triển khai đến toàn thể cán bộ quản lý, viên chức và người lao

động trong đơn vị nội dung Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về công khai trong hoạt động các cơ sở giáo dục thuộc hệ

thống giáo dục quốc dân (Có văn bản gửi kèm).

2. Chủ động nghiên cứu và triển khai thực hiện theo thẩm quyền đối với các

nội dung được quy định tại Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV Phòng GDĐT;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đình Quý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T10:01:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Lê Đình Quý<quyld@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T10:09:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdd@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T10:10:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdd@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T10:10:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdd@easup.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!